

Toruń, 8 stycznia 2025 r.

dr hab. Jacek Wantoch-Rekowski, prof. UMK
Prodziekan ds. finansowych
i współpracy z otoczeniem społeczno-gospodarczym
Przewodniczący Wydziałowej Komisji Budżetowej

Szanowni Państwo, Pracownicy Budżetowo-Dydaktyczni

Uprzejmie informuję, że Wydziałowa Komisja Budżetowa, realizując zarządzenie nr 9/2024 Dziekana Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia 10 września 2024 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad podziału środków finansowych pozostających w dyspozycji wydziału oraz zalecenia sformułowane przez Wydziałową Koordynatorkę ds. Jakości Kształcenia dr hab. Annę Tarnowską, prof. UMK, będzie przekazywała Państwu wiele szczegółowych informacji (komunikatów) związanych z wydatkowaniem środków na działalność naukowo-badawczą.

Dotychczasowa praktyka, polegająca na wysyłaniu informacji (komunikatów) drogą mailową, nie sprawdziła się w wystarczającym stopniu. Część Pracowników twierdziła, że korespondencja do nich nie docierała, część natomiast uważała, że jest „zasypywana” nadmierną liczbą wiadomości służbowych.

W związku z powyższym informuję Państwa, że Wydziałowa Komisja Budżetowa przyjęła, że wszelkie informacje (komunikaty), formularze, wzory dobrych praktyk etc. będą systematycznie zamieszczane na stronie wydziałowej – każdy będzie miał na bieżąco dostęp do wszystkich materiałów: strona internetowa WPiA UMK - zakładka „Wydział” – „Dla Pracownika – działalność naukowa i dydaktyczna” – „Informacje dotyczące podziału środków na działalność badawczą w 2025 roku”.

<https://www.law.umk.pl/wydzial/dla-pracownika/>

Kierowników Katedr uprzejmie proszę, aby na najbliższym zebraniu katedry przypomnieli o tym wszystkim pracownikom i zachęcili do bieżącego śledzenia zamieszczanych informacji.

Jednocześnie przypominam, że Wydziałowa Komisja Budżetowa poprzedniej kadencji przyjęła, iż pracownicy wykorzystujący środki na działalność badawczą składają sprawozdanie z ich wykorzystania w terminie wskazanym we wniosku o finansowanie „zdarzeń ewaluacyjnych”. Do tej pory część pracowników nie wywiązała się z tego zobowiązania w zakresie środków wydatkowanych w 2024 r.

Z wyrazami szacunku,

Prodziekan
ds. Finansowych i Współpracy
z Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym

dr hab. Jacek Wantoch-Rekowski, prof. UMK